
Varje elev till nästa nivå



FÖR ELEVER SOM VILL UPPNÅ SINA MÅL
Vi har en helhetssyn på vad som krävs för att nå 
uppsatta mål. Skolan, alla lärare och eleven ansvarar 
tillsammans för att möjliggöra för varje elev att 
nå sin fulla potential. Våra lärare tränar eleverna 
att successivt ta mer eget ansvar för att underlätta 
övergången till gymnasiet. Vi tränar även elevens 
förmåga att leda sig själv, arbeta i grupp och att leda 
andra. Kompetenser som är användbara i skolan och 
i framtiden.

JENSEN grundskola i Uppsala årskurs F–9
Vi på JENSEN grundskola sätter eleven främst. Det innebär att vi gör mer än förväntat för varje elevs utveckling 
och studieresultat. Förutom höga betyg är det även viktigt att eleven tidigt ges möjlighet att bygga upp sitt 
självförtroende, samt att ta hand om sin hälsa. Genom trygghet, arbetsro och en egen coach, ger vi varje elev 
de förutsättningar som behövs för att kunna nå dit de vill. Mats Rosén, affärsområdeschef JENSEN grundskola

HÖGA STUDIERESULTAT OCH 
GOD ÄMNESKUNSKAP
Vi satsar på kvalitet och att uppnå verkliga 
studieresultat. Vi prioriterar att hitta rektorer 
och lärare som delar våra värderingar och 
håller den höga kvalitet i undervisningen som 
vi vill ge våra elever. Vårt mål är att vi ska ha 
100% behöriga lärare. I dagsläget har vi 92% 
behöriga lärare i snitt på JENSEN grund-
skola, medan rikssnittet bland de kommunala 
skolorna ligger på 88%. Våra engagerade och 
skickliga lärare ger regelbunden och konkret 
återkoppling på vad varje elev kan göra för att 
nå sina mål. 97% av våra elever på JENSEN 
grundskola har betyg som ger dem gymnasie-
behörighet, vilket även det är betydligt högre 
än rikssnittet. 
	 Vår pedagogik är evidensbaserad och 
hämtar inspiration från pedagogiken som åter-
finns i de länder som internationellt når topp-
resultat, exempelvis Finland. Detta genom att 
vi har höga förväntningar på varje elev, att de 
klarar mer och kan nå högre. Vi arbetar med-
vetet med att varje elev ska utveckla en mycket 
god matematisk och språklig förmåga, då dessa 
baskunskaper är grunden för att lyckas i andra 
ämnen. Målet är att våra skolor ska vara bland 
de 10% bästa i Sverige baserat på studieresultat.

* Med de 10% bästa avses de 10% bästa kommunresultaten

Nationella prov årskurs 9 2010/2011 – JENSEN över 10% bästa*
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Nationella prov årskurs 3 2010/2011 – JENSEN över 10% bästa*
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HÖGSTA KVALITET
Vi är noggranna med att alltid ha ett gott be-
mötande och hög tillgänglighet. Vi lyssnar på våra 
elever och föräldrar för att ständigt förbättra vår 
verksamhet. Vi ser de nationella styrdokumenten, 
exempelvis läroplan och skollag, som minimikrav.
	 Vi har 15 års erfarenhet av att bedriva skolverk-
samhet med hög kvalitet och har vid inspektioner 
fått omdömet ”föredömligt” för vårt systema-
tiska kvalitetsarbete. Dessutom har vi erhållit  
Stockholms stads kvalitetsutmärkelse tre gånger.



GOD HÄLSA GENOM FYSISK AKTIVITET
Vi bryr oss om helheten; att må bra och ha en god 
hälsa är en viktig förutsättning för att prestera väl 
och uppnå sina mål. Vi arbetar med regelbunden  
fysisk aktivitet både inomhus och utomhus, bland 
annat genom pedagogiska promenader då vi tar en 
del av lektionen och genomför den utomhus under 
en promenad. Rätt kost är en viktig del av hälsan 
och vi serverar därför alltid näringsrik mat som ger  
energi hela dagen. Vi ställer höga krav på vår mat-
leverantör vad gäller kvalitet och näringsinnehåll.

TRYGGHET OCH ARBETSRO
Vi sätter eleven i fokus och vill att varje elev ska 
utvecklas till en trygg individ. Lärarledd under-
visning med tydlig struktur och hög vuxennärvaro 
skapar en god relation mellan lärare och elev samt 
ordning och reda. Våra lokaler är ljusa, moderna och 
anpassade för att stödja en trygg skolmiljö.

INDIVIDUELLA MÅL OCH COACHNING
Utöver behörighet, engagemang och hög kom-
petens agerar våra lärare som coacher. Varje elev 
på JENSEN får sin egen coach som utmanar och 
stimulerar eleven att nå högre studieresultat. Eleven 
utarbetar tillsammans med sin coach en individuell 
plan för hur han/hon ska arbeta för att nå sina upp-
satta mål i respektive ämne. Vi har schemalagd läx-
hjälp för att eleverna ska få tid för läxläsning under 
skoldagens timmar. Genom tydlig dokumentation 
kan föräldrar och personal följa elevens individuella 
utveckling.
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SJÄLVFÖRTROENDE OCH POSITIV ATTITYD
Självförtroende, motivation och en positiv atti-
tyd är viktigt för att eleverna ska uppleva tiden i  
grundskolan som stimulerande. Vi integrerar delar 
av mental träning i vår undervisning med syftet att 
stärka elevens självförtroende, träna sin uthållighet 
och stresshantering. Vi vill att eleven ska utvecklas 
positivt och få bekräftelse på sin förmåga: ”jag vill, 
jag kan, jag duger”. Positiv attityd är en viktig del 
av framgång. Vi lyfter och uppmärksammar positiva 
resultat och beteenden vid gemensamma samlingar.

Välkommen med din ansökan på
www.jensengrundskola.se

JENSEN grundskola finns till för dig som vill ha
•	 höga studieresultat och god ämneskunskap
•	 självförtroende och positiv attityd
•	 god hälsa genom fysisk aktivitet
•	 trygghet och arbetsro
•	 individuella mål och coachning

Träning för verkligheten – vårt utbildningskoncept



Det är lärarledda lektioner, snabb och genom-
tänkt uppföljning och ett nära arbete med 
coachen. Personal och coacher ser oss elever, 
både yngre och äldre, vilket skapar en bra och 
harmonisk arbetsmiljö. Vi känner ansvar för 
varandra och jag känner mig trygg på skolan.

Anna Bennbom, årskurs 9 
JENSEN grundskola Uppsala

Jag tycker om att jobba med ungdomar och få 
vara med och se deras utveckling. Jag vill ut-
mana dem och deras sätt att tänka och resonera, 
vilket gör att de växer och utvecklas. Jag tycker 
även om att kunna ge eleverna ett lugn genom 
den mentala träningen. De får tid att se inåt, 
jobba med att stärka sin självbild och lära sig 
hantera stress. Lärarna på skolan är ett väldigt 
ambitiöst team som vill framåt med elevernas 
bästa i åtanke.

Linda Alfonsson, lärare 
JENSEN grundskola Uppsala

Jag tycker att processen till lärandet är viktigt 
och därför arbetar jag på JENSEN. Med vårt 
koncept och fokus på hälsa får barnen de bästa 
förutsättningarna för ett gott självförtroende. 
På JENSEN förbereder vi barnen för verklig-
heten utanför skolan och hemmet.

Katarina Pärlefors, lärare 
JENSEN grundskola Uppsala



FÖRSKOLEKLASS–ÅRSKURS 3 GER  
EN POSITIV START PÅ SKOLGÅNGEN
Att börja förskoleklass är den naturliga övergången 
från förskola till grundskola och ett viktigt steg 
för att få en positiv start på sin skolgång. Vi övar 
på rutiner för att gå i skolan – räcka upp handen, 
sitta still och fokusera, ta hand om sitt material och 
göra sina läxor. Vårt mål är att skolan ska uppfattas 
som en rolig och glädjefull plats där barnen trivs.
	 Verksamheten utmärks av fysisk aktivitet, både 
inomhus och utomhus. Lekfullhet, glädje och 
rörelse är viktiga delar för hög trivsel och ökad  
prestationsförmåga. 
	 JENSEN grundskola är en trygg och vänlig 
skolmiljö där alla respekterar varandra, vilket ger 
rätt förutsättningar för att våga prova på och att 
lyckas.

ÅRSKURS 4–5 ÄR EN SPÄNNANDE TID I 
JENSEN GRUNDSKOLA
De första grunderna är lagda, eleverna möter nya 
utmaningar, nivån höjs och det är viktigt att hitta 
former för att hålla motivationen vid liv. Genom 
grupparbeten och samarbetsövningar lär vi våra 
elever att kommunicera med andra, ta hänsyn och 
arbeta tillsammans för att lösa en uppgift. 
	 Vi ställer allt högre krav i takt med att eleverna 
blir äldre, bland annat på förmågan att ta ansvar för 
skolans trivselregler. Mental träning för årskurs 4-5 
ger eleverna tillfälle att slappna av samt ger dem 
verktyg och metoder för att kunna fokusera och 
koncentrera sig. Eleverna får möjlighet att röra på 
sig varje dag genom utomhusaktiviteter, raster och/
eller idrottslektioner.

DE SISTA ÅREN I GRUNDSKOLAN STÄLLER 
HÖGRE KRAV PÅ ELEVERNA
På högstadiet har JENSEN grundskola fokus på bra 
studieresultat och eget ansvarstagande. Våra enga-
gerade lärare har ett coachande förhållningssätt  
– de ser varje elev, utmanar, motiverar och ger 
återkoppling så att var och en använder sin fulla  
potential.
	 Vi tränar elevernas retoriska och skriftliga 
förmåga och höjer kraven på elevarbeten för att för-
bereda dem för högre studier. Genom mental träning 
ger vi dem verktygen för att öka motivationen och 
stärka självförtroendet. Effektiv schemaläggning tar 
bort håltimmar och eleverna får tid för både skola 
och läxor under dagtid. 
	 Vi har ett nära samarbete med JENSEN  
gymnasium och eleverna i årskurs nio har möjlighet 
att prova på gymnasiet för att motiveras, men också 
för att få hjälp att avgöra vilket program de vill söka.

Från förskoleklass till årskurs nio





JENSEN grundskola
– en del av JENSEN education

SVENSKT FAMILJEFÖRETAG MED 
LÅNGSIKTIGHET
JENSEN education, som är ett svenskt utbild-
ningsföretag, grundades 1996 av Håkan Jensen. 
Håkan är fortfarande företagets vd och är ensam 
ägare till företaget.  Hans åtagande är långsiktigt 
med målet att bygga Sveriges bästa skola.
	 JENSEN education är idag ett av Sveriges 
största privata utbildningsföretag med verksam-
het i Stockholm, Göteborg, Malmö, Uppsala, 
Lund, Helsingborg, Borås, Jönköping, Linköping,  
Västerås och Örebro. Företaget har verksamhet 
inom sju olika områden – förskola, grundskola, 
gymnasium, vuxenutbildning, yrkeshögskola,  
business school samt karriär och utveckling.  
JENSENs utbildningskoncept ”Träning för verk-
ligheten” genomsyrar all verksamhet som präglas 
av hög kvalitet, hög kundnöjdhet, hög medarbe-
tartrivsel och tydliga värderingar.

ATT STUDERA PÅ FRISKOLA
Det är JENSEN education som äger de fristående 
skolor som JENSEN grundskola driver, vilket 
innebär att grundskolorna inte har en kommun 
som huvudman. 
	 Friskolor lyder dock under samma lagar som 
kommunala skolor, och finansieras på samma sätt. 
Utbildningarna vid friskolor är och ska enligt lag 
vara avgiftsfria. Det kostar alltså ingenting att gå 
på JENSEN grundskola. 
	 Till skillnad från kommunala skolor är frisko-
lor riksrekryterande – vilket innebär att alla kan 
söka till en friskola, oberoende av vilken kommun 
man bor i.

JENSEN education har bland annat tilldelats följande utmärkelser under de senaste åren: 

• 	Stockholms stads Kvalitetsutmärkelse 2005, 2006 och 2008.
• ”En av Sveriges Bästa Arbetsplatser” av Great Place to Work Institute 2008 och 2009.
• ”Utmärkelsen Hälsosam Pedagogik” av NCFF hos barn och ungdom 2005.
• ”Hälsodiplomerad arbetsplats” av Korpen 2008 och 2011.

hälsodiplomerade
2008 och 2011

 2008 och 2009 Utmärkelsen 
hälsosam pedagogik

2005

JENSEN grundskola har bedrivits på Gärdet i Stockholm sedan hösten 2008 
samt i Uppsala sedan hösten 2010. Hösten 2012 öppnar vi grundskolor även 
i Västerås och Örebro. I Uppsala ligger JENSEN grundskola knappt två kilo-
meter från JENSEN gymnasium. 



JENSEN grundskola
Döbelnsgatan 2, 752 37 Uppsala
0704-40 17 32
www.jensengrundskola.se

Ansökan till JENSEN grundskola
Du ansöker på www.jensengrundskola.se. Välj ”Ansökan” i menyraden, fyll i elevuppgifterna och skicka in 
ansökan. När ansökan är registrerad hos oss får du ett automatiskt svar som bekräftar att vi har mottagit 
din ansökan. Du kontaktas i god tid före skolstart angående erbjudande av plats. Parallellt med detta måste 
anmälan även registreras på kommunens sökfunktion www.ebarnungdom.uppsala.se

Kontakta oss
Har du frågor eller är du intresserad av att besöka oss? Kontakta rektor Camilla Svanqvist via 
camilla.svanqvist@jensengrundskola.se eller telefon 010 709 51 58.

Våra lokaler


